PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 138/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 30 de janeiro de 2020.

Cârnar;:, 1\~L: 1icioal de Br1uru
Diretoria de .\paio Legislativo

O 6 FEV. 2020

EN1RADA
HOrft li i,;;fo_(a

; • ....-..

Em atenção ao Requerimento 555/19, da vereadora Teima
Gobbi, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 111225/19, referente à
conserto de vazamento de água localizados na quadra 01 da Alameda Nossa Senhora
do Rosário, Parque Novo São Geraldo; defronte ao imóvel 03-46 das Rua Elvira
Biancardi e 02-25 da Paulo VI, Parque Santa Cecíli 9- da João Batini, Jardim
Godoy, o DAE - Departamento de Água e Es to inform que a solicitação foi
atendida.

~
Ass.:

º
RECEBIDO
&J {»_/~

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP -CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru .sp.gov.br